
大県人教第１６５号 

２０２５年９月２日 

 

所属長 様 

 

公益社団法人大分県人権・部落差別解消教育研究協議会 

会 長 桜木 雅章 

（公印省略） 

 

第７６回全国人権・同和教育研究大会について（依頼） 

 

 

皆様におかれましては、平素より大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸行事に対し

ましてご理解、ご協力くださり、心から感謝申し上げます。 

さて、標記の大会が下記の通り開催されます。つきましては、ご多用中と存じますが、貴所

属職員の出席にご配慮くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．日 時  １１月２９日（土） 分科会  １２：４５～１７：００ 

１１月３０日（日） 分科会     ９：３０～１３：００ 

※今年度は開催地の変更等で全体会・特別分科会がありません。 

 

２．場 所  【分 科 会】関西学院大学、エル・おおさか、近畿大学、大阪公立大学 

 

３．主 催  公益社団法人全国人権教育研究協議会 

第７６回全国人権・同和教育研究大会 全人教実行委員会 

 

４．参加費  ５，０００円（参加資料代） 

 

５．その他  詳細については開催要項をご覧ください 



大県人教第１６５号 

２０２５年９月２日 

 

各市町村教育委員会 

教育長 様 

公益社団法人大分県人権・部落差別解消教育研究協議会 

会 長 桜木 雅章 

（公印省略） 

 

第７６回全国人権・同和教育研究大会について（依頼） 

 

 

皆様におかれましては、平素より大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸行事に対し

ましてご理解、ご協力くださり、心から感謝申し上げます。 

さて、標記の大会が下記の通り開催されます。つきましては、ご多用中と存じますが、貴所

属職員および貴管内学校所属職員の出席にご配慮くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．日 時  １１月２９日（土） 分科会  １２：４５～１７：００ 

１１月３０日（日） 分科会     ９：３０～１３：００ 

※今年度は開催地の変更等で全体会・特別分科会がありません。 

 

２．場 所  【分 科 会】関西学院大学、エル・おおさか、近畿大学、大阪公立大学 

 

３．主 催  公益社団法人全国人権教育研究協議会 

第７６回全国人権・同和教育研究大会 全人教実行委員会 

 

４．参加費  ５，０００円（参加資料代） 

 

５．その他  詳細については開催要項をご覧ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



大県人教第１６６号 

２０２５年９月２日 

 

 様 

 

公益社団法人大分県人権・部落差別解消教育研究協議会 

会 長 桜木 雅章 

（公印省略） 

  

 

第７６回全国人権・同和教育研究大会について（案内） 

 

 

皆様におかれましては、平素より大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸行事に対し

ましてご理解、ご協力くださり、心から感謝申し上げます。 

さて、標記の大会が下記の通り開催されます。つきましては、ご多用中と存じますが是非ご

出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１．日 時  １１月２９日（土） 分科会  １２：４５～１７：００ 

１１月３０日（日） 分科会     ９：３０～１３：００ 

※今年度は開催地の変更等で全体会・特別分科会がありません。 

 

２．場 所  【分 科 会】関西学院大学、エル・おおさか、近畿大学、大阪公立大学 

 

３．主 催  公益社団法人全国人権教育研究協議会 

第７６回全国人権・同和教育研究大会 全人教実行委員会 

 

４．参加費  ５，０００円（参加資料代） 

 

５．その他  詳細については開催要項をご覧ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


